
 

> Technické údaje

Najeto: 1 km Rok: 2024
Kategorie: užitkové Typ: podvozek

Objem: 2184 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 103 kW Barva: Bílá Cassa Pastelová

Počet dveří: 2 Počet míst k
sezení: 3

Převodovka: manuální převodovka

> Výbava

AUX, Digitální příjem rádia (DAB), USB, autorádio, bluetooth, hands free, palubní počítač, 2x airbag, centrál
dálkový, centrální zamykání, protiprokluzový systém kol (ASR), stabilizace podvozku (ESP), el. okna, 6
rychlostních stupňů, plní 'EURO VI', tempomat, klimatizace, multifunkční volant, posilovač řízení, el. zrcátka,
přední světla LED, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, LED denní svícení

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Nový vůz ve výrobě. Předpokládaný termín dodání 12/2024 až 1/2025. Č. obj. EFIT: 180025. Uvedená cena vozu
je platná i při platbě v hotovosti nebo převodem a zahrnuje zvýhodnění 289 030,- Kč s DPH. ZDARMA kompletní
Optiway SERVIS 4 roky/80 000 km v hodnotě 62 080,- Kč bez DPH a zimní pneumatiky. Cena vozu bez Optiway
SERVISU a zimních pneu činí 677 678,- bez DPH, 819 990,- s DPH. Uvedené zvýhodnění a ceny jsou platné do
30.11.2024. Odpočet DPH. Příplatková výbava zahrnuta v uvedené ceně vozu: Plnohodnotná rezerva ocelová
(RS03), Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce (JO01), Visibility Pack (J6MU), Vnější zpětná
zrcátka prodloužená(max.2,35m) (RX05), Zesílené odpružení zadní nápravy (nad 1t) (SE16). Ilustrační foto a VIN
vozu. Tel: 599 529 524. Email: prodej@autotichy.cz. Tato inzerce není návrh na uzavření kupní smlouvy dle
zákona 89/2012 Sb.

> Prodejce:

AUTO TICHÝ s.r.o.

Adresa: Rudná 32, Ostrava-Vítkovice, 70300
Telefon: 599 529 524
Mobilní telefon: 608 720 193, 777 716 607
E-mail: autotichy@autotichy.cz



Web: https://dealer.peugeot.cz/autotichy-ostrava/

Cena: 874 990 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU

 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v



této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


